 海洋委員會海巡署○○組(機關單位名稱) 保有個人資料盤點情形說明
1、 機關(單位)辦理情形：​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
(填寫說明：簡要說明機關辦理情形，如:本機關(單位)業於○年○月○日至○年○月○日辦理完成個資盤點，計有個資檔案○個，經檢視蒐集、處理及利用之法源、特定目的、個資類別、是否依法完成公開、特定目的外利用是否做成歷程紀錄等事項，均符合個資法令要求；若盤點後發現有未符個資法令情形，除簡要說明盤點情形外，應依說明二格式填具改進措施。)
2、 保有個資檔案未符個資法令情形及改進措施：
	項次
	個資檔案名稱
	未符個資法令情形
	改進措施
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	以此類推填寫
	
	

	5
	
	表格不足請自動延伸
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